
 BWGV AK 50 Herren - 3. Liga Gruppe E - 10.07.2021

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 18 Löcher

H��-rele�an�es We*spiel

Kapellenberg 1-18     Herren:  gelb       �ar: 73 Slope: 134 �ourse: 71.1

Damen:   ro�        �ar: 73 Slope: 129 �ourse: 73.5 S�and: 10.07.21, 15:51 Uhr

�l. Name, Vorname          �lub             Hcp.  Bru*o Ne*o SN�/GBE 

Bru*o

1 1 Meyer, �a�rik          Urloffen, G�       5,2/  4  78   74   35 / 78

2 Kullmann, Wolfgang     Urloffen, G�       5,5/  5  79   74   35 / 79

3 Bran, Ricardo          DTGR               8,6/  8  80   72   38 / 79

4 Hügli, Andreas         DTGR               5,5/  5  81   76   34 / 80

5 Bech�old, Thomas       Urloffen, G�       8,6/  8  82   74   35 / 82

6 Mühlfei�, �e�er        Baden-Baden, G�    7,1/  7  84   77   33 / 83

7 Ro�h, Franz            DTGR               6,0/  5  85   80   29 / 85

* Domfeld, Hans-Joachim  Gröbernhof, G�    10,4/ 10  85   75   34 / 85

* Forcher, Karl-Heinz    Baden-Baden, G�   14,1/ 15  85   70   39 / 85

10 Werner, Jürgen         DTGR              10,1/ 10  86   76   34 / 85

* Rössel, Holger         DTGR               7,5/  7  86   79   30 / 86

12 Baumgar�ner, Oli�er    Rickenbach, G�    12,4/ 13  87   74   35 / 87

13 Spries�ersbach, Uwe    Baden-Baden, G�   11,7/ 12  88   76   33 / 88

14 Su�er, Daniel          Rickenbach, G�     9,4/  9  89   80   29 / 89

* Schumacher, Heinrich   Baden-Baden, G�   14,9/ 16  89   73   36 / 89

* Becher, Gerald         Rickenbach, G�    12,6/ 13  89   76   36 / 86

* Langer, Gerhard        Gröbernhof, G�    11,3/ 12  89   77   32 / 89

18 Göhringer, Ralph       Baden-Baden, G�   14,1/ 15  90   75   34 / 90

19 Huber, Alber�          Urloffen, G�       6,1/  5  92   87   25 / 89

* Jeker, Daniel          DTGR              14,0/ 15  92   77   32 / 92

* Nördershäuser, Wolfram Baden-Baden, G�   11,7/ 12  92   80   29 / 92

22 Werndl, Markus         Urloffen, G�      13,5/ 14  93   79   30 / 93

* Gißler, Alexander      Gröbernhof, G�    16,3/ 17  93   76   33 / 93

24 Schoch, René           Rickenbach, G�    11,4/ 12  94   82   29 / 92

25 Hamann, Volker         Gröbernhof, G�    12,5/ 13  96   83   27 / 95

* Nowak, Lech            Gröbernhof, G�     7,6/  7  96   89   23 / 93

* Gerdum, Hans-Jürgen    Rickenbach, G�     9,5/  9  96   87   28 / 90

28 Oehl, Markus           Rickenbach, G�    17,4/ 19  97   78   33 / 95

29 Bruder, Bernd          Urloffen, G�      14,9/ 16  99   83   27 / 98

* Aus�, Ludger           Gröbernhof, G�    11,1/ 11  99   88   23 / 97
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BWGV AK 50 Herren - 3. Liga Gruppe E-10.07.2021, Ergebnisse - S�and: 10.07.21, 15:51 Uhr

�l. Name, Vorname          �lub             Hcp.  Bru*o Ne*o SN�/GBE 

Ne*o

1 1 Forcher, Karl-Heinz    Baden-Baden, G�   14,1/ 15  85   70   39 / 85

2 Bran, Ricardo          DTGR               8,6/  8  80   72   38 / 79

3 Schumacher, Heinrich   Baden-Baden, G�   14,9/ 16  89   73   36 / 89

4 Baumgar�ner, Oli�er    Rickenbach, G�    12,4/ 13  87   74   35 / 87

* Kullmann, Wolfgang     Urloffen, G�       5,5/  5  79   74   35 / 79

* Bech�old, Thomas       Urloffen, G�       8,6/  8  82   74   35 / 82

* Meyer, �a�rik          Urloffen, G�       5,2/  4  78   74   35 / 78

8 Domfeld, Hans-Joachim  Gröbernhof, G�    10,4/ 10  85   75   34 / 85

* Göhringer, Ralph       Baden-Baden, G�   14,1/ 15  90   75   34 / 90

10 Spries�ersbach, Uwe    Baden-Baden, G�   11,7/ 12  88   76   33 / 88

* Werner, Jürgen         DTGR              10,1/ 10  86   76   34 / 85

* Gißler, Alexander      Gröbernhof, G�    16,3/ 17  93   76   33 / 93

* Hügli, Andreas         DTGR               5,5/  5  81   76   34 / 80

* Becher, Gerald         Rickenbach, G�    12,6/ 13  89   76   36 / 86

15 Mühlfei�, �e�er        Baden-Baden, G�    7,1/  7  84   77   33 / 83

* Jeker, Daniel          DTGR              14,0/ 15  92   77   32 / 92

* Langer, Gerhard        Gröbernhof, G�    11,3/ 12  89   77   32 / 89

18 Oehl, Markus           Rickenbach, G�    17,4/ 19  97   78   33 / 95

19 Werndl, Markus         Urloffen, G�      13,5/ 14  93   79   30 / 93

* Rössel, Holger         DTGR               7,5/  7  86   79   30 / 86

21 Ro�h, Franz            DTGR               6,0/  5  85   80   29 / 85

* Su�er, Daniel          Rickenbach, G�     9,4/  9  89   80   29 / 89

* Nördershäuser, Wolfram Baden-Baden, G�   11,7/ 12  92   80   29 / 92

24 Schoch, René           Rickenbach, G�    11,4/ 12  94   82   29 / 92

25 Hamann, Volker         Gröbernhof, G�    12,5/ 13  96   83   27 / 95

* Bruder, Bernd          Urloffen, G�      14,9/ 16  99   83   27 / 98

27 Huber, Alber�          Urloffen, G�       6,1/  5  92   87   25 / 89

* Gerdum, Hans-Jürgen    Rickenbach, G�     9,5/  9  96   87   28 / 90

29 Aus�, Ludger           Gröbernhof, G�    11,1/ 11  99   88   23 / 97

30 Nowak, Lech            Gröbernhof, G�     7,6/  7  96   89   23 / 93

 * - Das Gesam�ergebnis is� idenHsch mi� dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermi*el��                          

GBE - Gewer�e�es Bru*o Ergebnis �Ad�us�ed Gross Score�                     

Bru*o: �m Bru*o wurde ein �R-Ausgleich durchgeführ�, indem die Ergebnisse   

nach dem Un�erschied zum �R-Wer� sorHer� wurden.                     
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